КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН

  МАЛИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ

31.07.2015                          с. Малиновка                                 № 176
О принятии  мер к сохранности

недвижимого имущества,

находящегося в бесхозном состоянии

В целях сохранности и признания права муниципальной собственности,  в соответствии со статьёй 225 ГК РФ,  на  основании закона Федерального закона №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 55 Устава Малиновского сельсовета, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить  перечень  объектов  недвижимого  имущества, находящегося на территории Малиновского сельсовета и не имеющих собственника (Приложение 1).
2. Администрации сельсовета данным объектам присвоить адресное хозяйство и поставить на учет сельсовета до выявления собственника.

3.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в  газете «Вести поселения».
Глава Малиновского сельсовета                             А.И.Мазуров

                                                                                                  Приложение №1

 к решению Малиновского

 сельского Совета депутатов

  от 31.07.2015 № 176
РЕЕСТР

бесхозного недвижимого имущества на территории

Малиновского сельсовета

	№ п/п
	     Наименование
	Адресное хозяйство
	Технические характеристики

	1
	Здание
	Красноярский край, Саянский район, с.Малиновка,

ул. Ленина,38
	Бетонное заливное здание  600 м2